

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ S/F/F R C C 600φ					
16 Hq Comp. Job					
Qty Tm B P - 5		22.50m			
@ Rs 1282.70/m					Rs 28861=00
⑩ 100 A B/W (1.4) m					
17 fench plinth do--					
do-- all Comp. Job					
Qty Tm B P - 91.45 m ³					
@ Rs 6131.09/m ³					Rs 560688=0
⑪ Providing 100x					
78 Cement plaster					

(1.4) m B/W Comp.					
Job					
Qty Tm B P - 6		144.45m ²			
@ Rs 154.17/m ²					Rs 22270=0
⑫ S/F/F MM G.S.P					
13 informatory sign					
Board with Logo Comp					
Qty Tm B P - 7		2 Nos @ 10557			Rs 21114=0
					Rs 5746465=
Less 15.09%		as per Agre.			Rs 8,67,142=
					Rs 48,79,323=

Continuation

Sd/-
15.01.21
JE

C. P.
N.B.
16/1/21

CH: mmbsy

1st on AIC Bill

Name of Work—
Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

of the measurement relating to each work					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of Road					
from Resendua Pmbisy Road					
to AKodha (अकोडा) under					
mm bisy					
Name of Agency: - Bhole Shankar Construction					
Agc. No.: 62 / SBD / 2020-21					
Date of start:- 06.07.20					
Time for completion 05.07.21					
Agc. v. Rs					
</					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
① 1	Provision for Construction and setting out B.M & Reference pillar comp.				
	Qty TMB P-01	1.0 Km			
	@ Rs	27322.45	P km Rs		27322.00
② 2	Cleaning & Grubbing road land comp. Jib.				
	Qty TMB P-01	0.35	Hea		
	@ Rs	58321.70	/ Hea Rs		20413.00
③ 3	Construction of Road Embankment & Shoulder do. do. all comp. Jib.				
	Qty TMB P-2	2118.40	m ³		
	" "	P-7	481.50	m ³	
			2599.90	m ³	
	@ Rs	181.19	/ m ³	Rs	471076.00
④ 4	Construction of Gr. S. B in road par.				
	Qty TMB P-3	669.60	m ³		
	@ Rs	3105.37	/ m ³	Rs	20,79,356.00

Continuation

Total Rs 25,98,167.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Br			25,98,167=
⑤ Provide WBM-Lor-II in road pavement comp. Job					
Qty TMB P- 4	278.73	m ³			
@ Rs 4361=87		/m ³			1215784=
⑥ Provide unreinforced 9 cement conc. (PCC) in road pavement comp. Job					
Qty TMB P- 4	180.04	m ³			
@ Rs 6960.59		/m ³			1252906=
⑦ E/W excavation for 14 fondly trench comp. Job					
Qty TMB P- 4	47.08	m ³			
@ Rs 304=33		/m ³	Rs		14328
⑧ PCC m/s in fondly 15 Plinth comp. Job					
Qty TMB P- 5	6.17	m ³			
@ Rs 5242=62		/m ³			32347=

Continuation